【問い合わせ先】
経済観光文化局 文化施設課 担当：山口（学）、柴田
MAIL: bunkashisetsu.EPB@city.fukuoka.lg.jp
TEL： 092－711－4931（内線：2537） / FAX：092-711-4354

市民会館特設サイト

News Release

令和 7年 1月 17日
経済観光文化局

福岡市民会館 思い出写真展の開催について

市政記者各位

令和7年（2025年）3月23日に61年の歴史に幕を下ろす福岡市民会館への感謝の気持ちを

込めて、下記のとおり、「福岡市民会館 思い出写真展」を実施しますので、是非ご取材いただき、

市民の皆様への広報にご協力くださいますようよろしくお願いします。

○開催期間 令和7年1月20日（月）～26日（日）

○場 所 福岡市役所１階 多目的スペース内

○概 要

市民の皆さんから寄せられた写真や、同館でコンサートを行ったアーティストのサイン、

記録映像の上映など、ここでしか見られない貴重な資料を公開します。

※最終日は午後5時まで

※記録映像の上映及び、展示品の一部は午前9時～午後5時までの展示

○取 材

下記問い合わせ先まで、取材日時等をご連絡ください。

記